
Linie 1 Schulzentrum-Rathaus

Linie 2 Besenbeck - Bahnhof 

Haltestelle Montag Mittwoch Freitag
Schulzentrum 14:15 9:30 14:15

Laurentiuskirche 14:16 9:31 14:16

Passage Heilsbronner Straße 14:17 9:32 14:17

Birkenhofstraße 14:18 9:33 14:18

Krankenhaus 14:19 9:34 14:19

Rathaus 14:21 9:36 14:21

Sternplatz 14:23 9:38 14:23

Windsbacher Straße 14:24 9:39 14:24

Eichenstraße 14:25 9:40 14:25

Besenbeck, Reuther Straße 14:28 9:43 14:28

Haltestelle Montag Mittwoch Freitag
Besenbeck, Reuther Straße 14:30 9:45 14:30

Sternplatz 14:32 9:47 14:32

Flurstraße, bei Haus-Nr. 10 14:33 9:48 14:33

Bahnhof 14:35 9:50 14:35

Schlauersbacher Straße 14:36 9:51 14:36

Zollhundeschule 14:38 9:53 14:38

Haus der Stille 14:40 9:55 14:40

Laurentiuskirche 14:41 9:56 14:41

Passage Heilsbronner Straße 14:42 9:57 14:42

Krankenhaus 14:43 9:58 14:43

Birkenhofstraße 14:44 9:59 14:44

Sonnenstraße, bei Haus-Nr. 42 14:47 10:02 14:47

Besenbeck, Reuther Straße 14:49 10:04 14:49

Haltestelle Montag Mittwoch Freitag
Besenbeck, Reuther Straße 15:30 10:45 15:30

Eichenstraße 15:33 10:48 15:33

Windsbacher Straße 15:34 10:49 15:34

Sternplatz 15:35 10:50 15:35

Rathaus 15:37 10:52 15:37

Krankenhaus 15:39 10:54 15:39

Birkenhofstraße 15:40 10:55 15:40

Passage Heilsbronner Straße 15:41 10:56 15:41

Laurentiuskirche 15:42 10:57 15:42

Schulzentrum 15:43 10:58 15:43

Haltestelle Montag Mittwoch Freitag
Besenbeck, Reuther Straße 15:50 11:05 15:50

Sonnenstrasse, bei Haus-Nr. 42 15:52 11:07 15:52

Passage Heilsbronner Straße 15:53 11:08 15:53

Birkenhofstraße 15:55 11:10 15:55

Krankenhaus 15:56 11:11 15:56

Laurentiuskirche 15:58 11:13 15:58

Haus der Stille 15:59 11:14 15:59

Zollhundeschule 16:01 11:16 16:01

Schlauersbacher Straße 16:03 11:18 16:03

Bahnhof 16:04 11:19 16:04

Flurstraße, bei Haus-Nr 10 16:06 11:21 16:06

Sternplatz 16:07 11:22 16:07

Besenbeck, Reuther Straße 16:09 11:24 16:09

                                                     VGN-Fahrausweise werden nicht anerkannt

Achtung: Linie fährt an Wochenfeiertagen nicht!

Wochentag

Wellhöfer, Stand 01.03.2023

Linie 2

Linie 1

Wochentag

Besenbeck - Krankenhaus - Bahnhof - Sternplatz - Besenbeck

6070 Ortsverkehr Neuendettelsau Besenbeck

Linie 1

Schulzentrum - Besenbeck

Besenbeck - Schulzentrum

Innerortslinie Neuendettelsau

Wochentag

Linie 2

 Besenbeck - Sternplatz - Bahnhof - Krankenhaus - Besenbeck

Wochentag

https://www.google.de/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiz78DFrtDbAhWMbVAKHTj6BM8QjRx6BAgBEAU&url=https%3A%2F%2Fpublicdomainvectors.org%2Fde%2Ftag%2FBus&psig=AOvVaw2OI50Z5mSOuQWLE_jEprSX&ust=1528969788356586

